
INFORMACIJA APIE JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖJE VALSTYBINĖJE TARNYBOJE DIRBANČIŲ ASMENŲ  

NUSIŠALINIMO IR NUŠALINIMO ATVEJUS 

2016 M. IV KETVIRTIS 

 

Reg. 

Nr. 

Nusišalini

mo ar 

nušalinimo 

data 

Asmens vardas, 

pavardė 

Pareigos Priežastys Pastabos Nusišalinimas 

priimtas/nepriimtas 

(nepriėmimo 

motyvai) 

1 2016-10-25 Marcijonas 

Urmonas 

 

Tarybos nariai Nusišalino svarstant klausimą „Dėl 

materialiojo turto perdavimo pagal 

patikėjimo sutartį viešajai įstaigai Joniškio 

socialinių paslaugų ir užimtumo centrui“, 

nes yra įstaigos darbuotojas 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Socialinių ir sveikatos 

reikalų komiteto  

2016-10-25 posėdžio 

protokolas Nr. TS-9 

Nusišalinimas 

priimtas 

2 2016-11-03 Marcijonas 

Urmonas 

Rimantė 

Misiūnienė 

Tarybos nariai Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės tarybos 2013 m. 

gegužės 30 d.sprendimo Nr. T-85 „Dėl 

dienos ir trumpalaikės socialinės globos 

neįgaliems asmenims teikimo ir mokėjimo 

už paslaugas tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

papildymo“, nes susiję su įstaigos 

teikiamomis paslaugomis 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2016-11-09 protokolas 

Nr. TP-9 

Nusišalinimas 

priimtas 

3 2016-12-05 Kęstutis 

Tautvaišas 

Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės tarybos 2016 m. 

lapkričio 3 d. sprendimo Nr. T-174 „Dėl 

Veiklų, kuriomis gali būti verčiamasi turint 

verslo liudijimą, 2017 metų fiksuotų pajamų 

mokesčio dydžių patvirtinimo“ pakeitimo“, 

nes dirba su verslo liudijimu 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Ekonomikos ir finansų 

komiteto 2016-12-05 

protokolas Nr. TE-11 

Nusišalinimas 

priimtas 

4 2016-12-05 Edita Rudienė Tarybos narė Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės tarybos 2013 m. 

gegužės 2 d. sprendimo Nr. T-58 „Dėl 

pedagoginių valandų skaičiaus ir mokinių 

skaičiaus Joniškio Algimanto Raudonikio 

meno mokykloje ir Joniškio sporto centre 

nustatymo“ pakeitimo“, nes yra meno 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Ekonomikos ir finansų 

komiteto 2016-12-05 

protokolas Nr. TE-11 

Nusišalinimas 

priimtas 



2 

 

mokyklos darbuotoja 

5 2016-12-05 Romas Sperskis Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio 

rajono sporto klubų atleidimo nuo mokesčio 

už sporto salių nuomą 2017 m., nes yra 

susijęs su vieno iš sporto klubo veikla 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Ekonomikos ir finansų 

komiteto 2016-12-05 

protokolas Nr. TE-11 

Nusišalinimas 

priimtas 

6 2016-12-07 Vaida 

Aleknavičienė 

Mero 

pavaduotoja 

Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės tarybos 2016 m. 

lapkričio 3 d. sprendimo Nr. T-174 „Dėl 

Veiklų, kuriomis gali būti verčiamasi turint 

verslo liudijimą, 2017 metų fiksuotų pajamų 

mokesčio dydžių patvirtinimo“ pakeitimo“, 

nes kartais dirba su verslo liudijimu 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Švietimo, kultūros ir 

sporto komiteto  

2016-12-07 protokolas 

Nr. TŠ-9 

Nusišalinimas 

priimtas 

7 2016-12-07 Vaida 

Aleknavičienė 

Mero 

pavaduotoja 

Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės tarybos 2010 m. 

rugpjūčio 5 d. sprendimo Nr. T-140 „Dėl 

Atleidimo nuo mokesčio už ugdymą 

neformaliojo švietimo įstaigose tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo, nes 

sutuoktinio vadovaujamoje įstaigoje 

vykdomas neformalus ugdymas 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Švietimo, kultūros ir 

sporto komiteto  

2016-12-07 protokolas 

Nr. TŠ-9 

Nusišalinimas 

priimtas 

8 2016-12-07 Vaida 

Aleknavičienė 

Mero 

pavaduotoja 

Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės tarybos 2013 m. 

gegužės 2 d. sprendimo Nr. T-58 „Dėl 

pedagoginių valandų skaičiaus ir mokinių 

skaičiaus Joniškio Algimanto Raudonikio 

meno mokykloje ir Joniškio sporto centre 

nustatymo“ pakeitimo“, nes sutuoktinis 

Joniškio sporto centro direktorius 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

Švietimo, kultūros ir 

sporto komiteto  

2016-12-07 protokolas 

Nr. TŠ-9 

Nusišalinimas 

priimtas 

9 2016-12-14 Edita Rudienė Tarybos narė Nusišalino svarstant klausimą dėl 

pagyvenusiųjų liaudiškų šokių ansamblio 

,,Jievaras“ skatinimo, premijos skyrimo, nes 

dalyvauja ansamblio veikloje 

Joniškio rajono kultūros 

ir meno tarybos 2016-12-

14 posėdžio protokolas 

Nr. (33.9)KMT-2 

Nusišalinimas 

priimtas 

10 2016-12-14 Kęstutis 

Tautvaišas 

Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimą dėl paramos 

skyrimo UAB „Joniškio baldai“, kadangi 

buvo svarstomas klausimas, susijęs su 

Joniškio rajono 

savivaldybės kaimo, 

smulkaus ir vidutinio 

Nusišalinimas 

priimtas 



3 

 

sutuoktinės vadovaujama įmone verslo plėtros programos 

paramos teikimo 

komisijos 2016-12-14 

posėdžio protokolas Nr. 

FV-8 

11 2016-12-15 Vaida 

Aleknavičienė 

Mero 

pavaduotoja 

Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės tarybos 2016 m. 

lapkričio 3 d. sprendimo Nr. T-174 „Dėl 

Veiklų, kuriomis gali būti verčiamasi turint 

verslo liudijimą, 2017 metų fiksuotų pajamų 

mokesčio dydžių patvirtinimo“ pakeitimo“, 

nes kartais dirba su verslo liudijimu 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2017-01-03 protokolas 

Nr. TP-10 

Nusišalinimas 

priimtas 

12 2016-12-15 Kęstutis 

Tautvaišas 

Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės tarybos 2016 m. 

lapkričio 3 d. sprendimo Nr. T-174 „Dėl 

Veiklų, kuriomis gali būti verčiamasi turint 

verslo liudijimą, 2017 metų fiksuotų pajamų 

mokesčio dydžių patvirtinimo“ pakeitimo“, 

nes dirba su verslo liudijimu 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2017-01-03 protokolas 

Nr. TP-10 

Nusišalinimas 

priimtas 

13 2016-12-15 Narsutis Boruta Tarybos narys Nusišalino svarstant klausimą „Dėl joniškio 

rajono savivaldybės tarybos  2016 m. 

vasario 15 d. sprendimo Nr. T-28 „Dėl 

Joniškio rajono savivaldybės 2016 metų 

biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo (siūlymas 

dėl lėšų skyrimo  viešajai įstaigai Joniškio 

ligoninei). Jis dirba šioje įstaigoje 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2017-01-03 protokolas 

Nr. TP-10 

Nusišalinimas 

priimtas 

14 2016-12-15 Stasė Tamulionė Tarybos narė Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės stipendijos Daliai 

Petraitienei paskyrimo“, nes susijusi 

giminystės ryšiais 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2017-01-03 protokolas 

Nr. TP-10 

Nusišalinimas 

priimtas 

15 2016-12-15 Vaida 

Aleknavičienė 

Mero 

pavaduotoja 

Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės tarybos 2010 m. 

rugpjūčio 5 d. sprendimo Nr. T-140 „Dėl 

atleidimo nuo mokesčio už ugdymą 

neformaliojo švietimo įstaigose tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“, nes 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2017-01-03 protokolas 

Nr. TP-10 

Nusišalinimas 

priimtas 



4 

 

sutuoktinis yra susijęs su neformaliuoju 

ugdymu 

16 2016-12-15 Vaida 

Aleknavičienė 

Edita Rudienė 

Mero 

pavaduotoja 

Tarybos narė 

Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio 

rajono savivaldybės tarybos 2013 m. 

gegužės 2 d. sprendimo Nr. T-58 „Dėl 

pedagoginių valandų skaičiaus ir mokinių 

skaičiaus Joniškio Algimanto Raudonikio 

meno mokykloje ir Joniškio sporto centre 

nustatymo“ pakeitimo, nes mero 

pavaduotojos sutuoktinis yra Joniškio sporto 

centro direktorius, o Edita Rudienė dirba 

Joniškio Algimanto Raudonikio meno 

mokykloje 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2017-01-03 protokolas 

Nr. TP-10 

Nusišalinimas 

priimtas 

17 2016-12-15 Gintaras 

Gadliauskas 

Vytautas 

Pakatilius 

Romas Sperskis 

Benjaminas 

Rimdžius 

Tarybos nariai Nusišalino svarstant klausimą „Dėl Joniškio 

rajono sporto klubo atleidimo nuo mokesčio 

už sporto salių nuomą 2017 m.“, nes yra 

susiję su sporto klubų veikla 

  

 

Joniškio rajono 

savivaldybės tarybos 

2017-01-03 protokolas 

Nr. TP-10 

Nusišalinimas 

priimtas 

 

–––––––––––––––––––––– 

 


